
　第４４回八千代ふるさと親子祭 花火大会開催に伴い、下記の臨時列車を運行いたします。

１　実施日 平成３０年８月２５日（土）
※荒天時は８月２６日（日）に順延。
※順延の場合、通常ダイヤで運行します。

２　運行ダイヤ ※赤色表記は臨時列車
【下り】東葉勝田台方面

種別 臨時 臨時 臨時 臨時

行先
東葉

勝田台
東葉

勝田台
東葉

勝田台
東葉

勝田台
東葉

勝田台
東葉

勝田台
東葉

勝田台
東葉

勝田台
東葉

勝田台
東葉

勝田台
東葉

勝田台
東葉

勝田台
東葉

勝田台
東葉

勝田台
東葉

勝田台

西船橋 発 18:29 ‥ 18:45 19:00 19:15 19:30 19:44 ‥ 19:57 20:05 ‥ 20:17 20:26 ‥ 20:39

東海神 〃 18:33 ‥ 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 ‥ 20:00 20:08 ‥ 20:21 20:30 ‥ 20:42

飯山満 〃 18:36 ‥ 18:52 19:07 19:22 19:37 19:51 ‥ 20:04 20:12 ‥ 20:24 20:33 ‥ 20:46

北習志野 〃 18:39 ‥ 18:55 19:10 19:25 19:40 19:54 ‥ 20:07 20:15 ‥ 20:27 20:36 20:41 20:49

船橋日大前 〃 18:42 ‥ 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 ‥ 20:09 20:17 ‥ 20:30 20:39 20:44 20:51

八千代緑が丘 〃 18:44 18:50 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:05 20:11 20:19 20:25 20:32 20:41 20:46 20:53

八千代中央 〃 18:46 18:53 19:02 19:17 19:32 19:47 20:01 20:07 20:14 20:22 20:28 20:34 20:43 20:48 20:56

村上 〃 18:48 18:55 19:04 19:19 19:34 19:49 20:03 20:09 20:16 20:24 20:30 20:36 20:45 20:50 20:58

東葉勝田台 着 18:51 18:57 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:12 20:18 20:26 20:32 20:39 20:48 20:53 21:00

【上り】西船橋方面
種別 快速 臨時 各停 臨時 快速 臨時 各停 臨時 各停 臨時 各停

行先 中野 北習志野 中野 北習志野 中野 北習志野 中野
八千代
緑が丘

中野
八千代
緑が丘

中野

東葉勝田台 発 20:06 20:11 20:22 20:26 20:35 20:39 20:48 20:53 21:04 21:10 21:18

村上 〃 20:08 20:19 20:24 20:32 20:37 20:45 20:50 21:01 21:06 21:12 21:20

八千代中央 〃 20:10 20:21 20:26 20:34 20:39 20:47 20:52 21:03 21:08 21:14 21:22

八千代緑が丘 〃 20:13 20:24 20:29 20:37 20:42 20:50 20:55 21:06 21:11 21:17 21:25

船橋日大前 〃 20:15 20:26 20:31 20:39 20:44 20:52 20:57 ‥ 21:13 ‥ 21:27

北習志野 〃 20:17 20:28 20:33 20:42 20:47 20:55 21:00 ‥ 21:15 ‥ 21:30

飯山満 〃 20:20 ‥ 20:36 ‥ 20:49 ‥ 21:02 ‥ 21:18 ‥ 21:32

東海神 〃 20:24 ‥ 20:40 ‥ 20:53 ‥ 21:06 ‥ 21:22 ‥ 21:37

西船橋 着 20:27 ‥ 20:43 ‥ 20:56 ‥ 21:09 ‥ 21:25 ‥ 21:40

平 成 30 年 8 月 17 日

以　　上

記

お知らせ

東葉高速鉄道株式会社


